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Łódź, 

PALETA TRANSPORTOWA 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać drewnianej palety 

transportową przejawiająca się w ukształtowaniu powierzchni, barwie, właściwościach 

powierzchni oraz wzajemnym usytuowaniu poszczególnych elementów tworzących 

wzór. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym rysunku, na którym pokazano 

przedmiot wzoru w poszczególnych odmianach: fig 1 i la przedstawia paletę w kolorze 

niebieskim, fig 2 i 2a w kolorze zielonym, fig 3 i 3a w kolorze czerwonym, fig 4 i 4a w 

kolorze żółtym, fig 5 i 5a w kolorze czarnym. 

Paleta według wzoru ma kształt niepełnego prostopadłościanu oraz posiada istotną 

cechę dotyczącą barwy. Paleta według wzoru posiada istotne cechy dotyczące 

barwnych płaskich elementów połączonych z sobą, przy czym poszczególne elementy 

stanowiące płaszczyznę zewnętrzną umieszczone są z zachowaniem wolnych , 

przestrzeni. Paleta w dolnej części posiada grube wsporniki, pod i nad którymi na całej 

długości i/ lub szerokości umieszczone są deski. Wsporniki znajdują się odpowiednio 

w narożach palety, w połowie szerokości każdego boku oraz w przecięciu osi podłużnej 

i poprzecznej palety. Wszystkie wsporniki połączone są ze sobą w taki sposób, iż 

tworzą konstrukcję, na której oparta jest całość palety. Na tej konstrukcji, nad 

wspornikami umieszczonymi w narożach i przecięciu osi palety oraz przy krawędzi w 



połowie każdego boku umieszczone są deski o różnej szerokości. W osi podłużnej i 

poprzecznej palety, dolna jej powierzchnia pomiędzy wspornikami jest pusta. Deski 

stanowiące powierzchnię górną palety umocowane są przy brzegach oraz w środkowej 

jej części. Deski podstawy są obustronnie frezowane a naroża palety ścięte, jak 

przedstawiono na załączonych ilustracjach fig. 1 do 5 oraz fig. la do Sa. 

Paleta według wzoru ma kształt niepełnego prostopadłościanu oraz posiada istotne 

cechy wzoru przemysłowego w postaci barwnych płaskich elementów połączonych z 

sobą, przy czym poszczególne elementy stanowiące płaszczyznę zewnętrzną 

umieszczone są z zachowaniem wolnych przestrzeni. Paleta w dolnej części posiada w 

narożach wsporniki (5), (6), (7), (9), nad którymi na całej długości i/ lub szerokości 

umieszczona jest deska poprzeczna (4), a pod wspornikami deska podstawy (8) 

umieszczona przy równoległych zewnętrznych bokach palety i środkowa deska 

podstawy umieszczona w osi podłużne (10). Do desek poprzecznych (4) umieszczonych 

nad wspornikami przymocowane są deski (1), (2), (3). Wsporniki znajdują się 

odpowiednio w narożach palety oraz w połowie każdego boku jak również w 

przecięciu osi podłużnej i poprzeczną palety. Wszystkie wsporniki połączone są ze 

sobą w taki sposób, iż tworzą konstrukcję, na której oparta jest całość palety. Na tej 

konstrukcji, nad wspornikami umieszczona jest szeroka deska (3), zaś nad pozostałymi 

wspornikami deska (1), zaś pomiędzy nimi znajdują się cieńsze dwie deski (2). W osi 

podłużnej i poprzecznej palety, dolna jej powierzchnia pomiędzy wspornikami jest 

pusta. Deski stanowiące powierzchnię górną palety umocowane są przy brzegach oraz 

w środkowej jej części. Deski podstawy są obustronnie frezowane a naroża wsporników 

ścięte, jak przedstawiono na załączonym rysunku fig. 1, 2, 3,4, 5. 

Paleta według wzoru ma kształt niepełnego prostopadłościanu oraz posiada istotne 

cechy wzoru w postaci barwnych płaskich elementów połączonych ze sobą, przy czym 

poszczególne elementy stanowiące płaszczyznę zewnętrzną umieszczone są z 

zachowaniem wolnych przestrzeni. Paleta w dolnej części posiada w narożach grube 

wsporniki (5), (6), (7), (9) umieszczone w punktach podparcia, nad którymi na całej 

długości i/ lub szerokości palety umieszczona jest deska poprzeczna (4), a pod 

równoległymi wspornikami umieszczonymi wzdłuż palety przy jej bokach znajdują 

się deski podstawy (8) oraz w osi podłużnej znajduje się środkowa deska podstawy 

(10). Do desek poprzecznych (4) przymocowane są deski (1), (2), (3) o różnej 

szerokości. Wsporniki znajdują się odpowiednio w punktach podparcia palety w 

narożach, w jej środkowej części, oraz w połowie szerokości każdego boku palety. 



Wszystkie wsporniki połączone są ze sobą w taki sposób, iż tworzą konstrukcję, na 
której oparta jest całość palety. Na tej konstrukcji, nad wspornikami umieszczone są 
szerokie deski (1), (3), zaś pomiędzy nimi znajdują się cieńsze deski. W osi podłużnej i 
poprzecznej palety, dolna jej powierzchnia pomiędzy wspornikami jest pusta. Deski 
stanowiące powierzchnię górną palety umocowane są przy brzegach oraz w jej 
środkowej części. Deski podstawy są obustronnie frezowane a naroża palety ścięte, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku fig. la, 2a, 3a, 4a, 5a. 

Paleta według wzoru przedstawiona na rysunku fig 1 i la jest w kolorze niebieskim, 
zaś przedstawiona na fig 2 i 2a w kolorze zielonym. 

W kolejnej odmianie paleta przedstawiona na rysunku fig. 3 i 3a może być w kolorze 
czerwonym, zaś na rysunku 4 i 4a w kolorze żółtym. Odmiana wzoru palety może być 
także w kolorze czarnym jak przedstawiono to na rysunku fig 5 i Sa. 
Palety w odmianach wykonania posiadają korzystnie wymiary 1200x1000 i 1200x800 
oraz mogą być wykonane w odcieniach poszczególnych kolorów. 
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